
Uchwala N r  XXIV/ 19 1/20 1 3 
Rady Powiatu Ropczycko-Sqdziszowskiego 

z dnia 2 1 czerwca 201 3 r. 

w sprawie: zmian w budzecie powiatu na 20 13 rok. 

Na podstawie art. 211, art. 212 ust.1 i 2, art. 214, 215, 219 ust.3, art.222 ust. 1 i 2, 
art. 235 ust.1, art.236, ust.1, 2 i 4, art. 237, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) w zwiqzku z art. 121 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzajqce ustawq o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 12 pkt 5, pkt 9 ustawy z dnia 5 
czenvca 1998 r. o samorzqdzie powiatowym (Dz.U. z 200 1 r. Nr 142, poz. 1592; z 
p6in. zm.) - Rada Powiatu uchwala, co nastqpuje: 

5 1.1.Zwiqksza siq dochody budzetu powiatu na 201 3 rok o kwotq 333.108,2 1 zl, w 
tym: 
1)dochody biezqce: 3 3 3.1 08,2 1 zl; 
2.Zwiqkszenia planu dochodow budzetu powiatu przedstawia siq nastqpujqco: 

Dzial 1 Nazwa dzialu 1 ~ r 6 d l a  dochod6w Kwota I 
801 1 OSwiata i wychowanie, w 1 I 

I Z ~ h o d y  bieiqce, w tym: 
I / -dochody uzyskiwane przez I 

I ( -dotacje celowe z budzetu panstwa I 

852 

na finansowanie lub 
dofinansowanie zadan wlasnych 

I I - dotacje celowe w ramach I 

Pomoc spoleczna , w tyrn : 
-dochody biezqce, w tym: 

programow finansowanych z 
udzialem Srodkow europejskich, w 

powiatowe jednostki budzetowe 
powiatu 

tym: 
-Srodki pochodzqce z budzetu Unii 

polityki spotecznej, w tym: 
-dochody biezqce, w tym: 

853 

I I -dotacje z budzetow innych I 
jednostek sarnorzqdu 
terytorialnego uzyskane na 

Pozostate zadania w zakresie 

I podstawie porozumien 
Og6lem miqkszenie plan dochodow 

Europejskiej 



5 2.1. Zwieksza sie wydatki budzetu powiatu na 20 13 rok o kwotq 333.108,2 1 zl ,w 
tym: 
1. Zwiqkszenie planu wydatkow biezqcych na lqcznq kwotq 333.108,2 1 zl, w tym: 
1) wydatki biezqce jednostek budzetowych w kwocie lqcznej - 307.626,21 zl, z czego: 

a)wydatki na wynagrodzenia i skladki od nich naliczane - 128.020,57 zl; 
b)wydatki zwiqzane z realizacjq zadan statutowych jednostek budzetowych - 
179.605,64 zl; 
2) wydatki na dotacje na zadania biezqce - 25.482,OO zl; 

2.Zwiqkszenie planu wydatkow budzetu powiatu przedstawia siq nastqpujqco: 
Dzial ( Rozdzial I Nazwa dzialu, rozdzialu 
80 1 

852 

853 

Og6lem 

Kwota 

80 140 

85204 

852 18 

853 1 1 

zwiqkszony 

OSwiata i wychowanie 
Centra ksztalcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
oSrodki doksztalcania zawodowego, z tego : 
a)wydatki biezqce, w tym: 
1)wydatki jednostek budzetowych, w tym na: 
-wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 

-wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadah 
Pomoc spoleczna 
Rodziny zastqpcze, z tego : 
a)wydatki biezqce, w tym: 
1)wydatki jednostek budzetowych, w t y ~ n  na: 
-wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 
Powiatowe centra pomocy rodzinie, z tego : 
a)wydatki biezqce, w tym: 
1)wydatki jednostek budzetowych, w tym na: 
-wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 
-wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 

2)wydatki na programy finansowane ze Srodk6w 
pochodzqcych z budzetu Unii Europejskiej, w tym: 
-wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 

, -wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan, 
Pozostale zadania w zakresie polityki spotecznej 
Rehabilitacja zawodowa i spoleczna osbb 
niepelnosprawnych, z tego : 
a)wydatki biezqce, w tym: 
1)dotacje na zadania biezqce (dofinansowanie 
dzialalnoSci biezqcej ustawowo wskazanego podmiotu 
- dotacja podmiotowa dla Warsztatow Terapii 
Zajqciowej w Ropczycach - dotacja dla jednostek 
spoza sektora finansbw publicznych) 

plan wydatk6w 

66.000,00,- 
66.000,00,- 

66.000,00,- 
66.000,00,- 
12.000,00,- 
54.000,00,- 

24-1.626,21,- 
1 1.864.00,- 
1 1.864,00,- 
1 1.864,00,- 
11.864,00,- 

229.762,2 1 ,- 
229.762,2 1 ,- 

1 1.557,04,- 
5.239,08,- 
6.3 17,96,- 

218.205,17,- 

98.917,49,- 
1 19.287,68,- 
25.482,00,- 
25.482,00,- 

25.482,00,- 
25.482,00,- 

333.108,21,- 



tj 3 . Dokonuje siq przeniesienia planowanych wydatkow budzetowych 
wedlug ponizszego zestawienia: 

Wydatki zmnieiszenis 

z tego : 
a)wydatki biezqce, w tym: 
1)wydatki jednostek budietowych, w tyrn na: 
- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 
2)Swiadczenia na rzecz osob fizycznych 
OSwiata i wychowanie 

754 1 1 

Licea og6lnoksztalcqce, z tego : 
a)wydatki bieiqce, w tym: 
1)wydatki jednostek budzetowych, w tyrn na: 
-wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 

Centra ksztalcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

Kwota 
105.000,00,- 

Nazwa dzialu, rozdzialu 
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 

Dzial 
754 

przeciwpozarowa 
Komendy Powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej 

Rozdzial 

105.000,00,- 

854 

7541 1 I Komendy Powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej 1 105.000,00,- 1 

Wydatki zwiekszenia, 

85410 

Og6lem zmniejszony plan wydatkow 

Dzial 
754 

z tego : 
a)wydatki biezqce, w tym: 
1)wydatki jednostek budzetowych, w tym na: 
-wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 
OSwiata i wychowanie 

244.129,32,- 

oSrodki doksztalcania zawodowego, z tego : 
a)wydatki majqtkowe, w tym: 
1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
Internaty i bursy szkolne, z tego: 
a)wydatki biezqce, w tym: 
1)wydatki jednostek budzetowych, w tym na: 
-wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 

Rozdzial Nama dzialu, rozdzialu 
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 
przeciwpozarowa 

105 .OOO,OO,- 
105.000,00,- 
105 .OOO,OO,- 
138.550.32,- 

Licea ogolnoksztalcqce, z tego : 
a)wydatki biezqce, w tym: 
1)wydatki jednostek budzetowych, w tym na: 
-wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan, 
w tym: Remont dachu i hndamentdw budynku LO w 
Ropczycach - 70.92 1,00,- 

67.000,00,- 
67.000,00,- 

579,00,- 
579,00,- 
579,00,- 
579,00,- 
579,00,- 

Kwota 
105.000,00,- 

70.92 1 ,OO,- 
70.92 1 ,OO,- 
70.92 1 ,OO,- 
70.921 ,OO,- 

A 



tj 4.Wykonanie uchwaly zleca siq Zarzqdowi Powiatu Ropczycko-Sqdziszowskiego. 

Ej 5.Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjqcia. 

Kwota 
67.000,00,- 

67.000,00,- 
67.000,00,- 

629,32,- 
629,32,- 
629,22,- 

0,lO.- 

0,10,- 
- - - -  

579,00,- 
579,00,- 
579,00,- 

244.129,32,- 

Nazwa dzialu, rozdzialu 
Centra ksztalcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
oirodki doksztalcania zawodowego, z tego : 
a)wydatki biezqce, w tym: 
1)wydatki jednostek budzetowych, w tym na: 
q 

Pozostala dzialalnoSC, z tego : 
a)wydatki biezqce, w tym: 
1)Swiadczenia na rzecz os6b fizycznych 
2)wydatki na programy finansowane ze Srodkow 
pochodzqcych z budzetu Unii Europejskiej, w tym: 
-wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 

- 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Internaty i bursy szkolne, z tego: 
a)wydatki biezqce, w tym: 
3 

Dzial 

P 

I 854 

Ogolem zwiekszony plan wydatkow 

Rozdzial 
80 140 

80195 

854 10 


